
２０２１年３月３１日 

ＥＮＥＯＳカーシェアご利用者さま 

ＥＮＥＯＳカーシェア事務局 

 

 

駐車場利用変更のお知らせ（個人利用：停止） 

 

 

拝啓 平素よりＥＮＥＯＳカーシェアをご利用いただき、ありがとうございます。 

皆さまにご利用いただいております駐車場につきまして、駐車場運用変更に伴い個人会員さま対象にお知らせ  

がございますのでご連絡いたします。詳細は下記をご確認ください。 

今後とも ENEOS カーシェアをご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

お知らせ 個人会員さまの一部駐車場利用停止 

対象駐車場 アンデルセンパーキング 

住所 広島市中区袋町３－２８ 

最終利用日 ２０２１年３月３１日（利用開始まで） 

近隣駐車場 ・ラウンドワン広島店（広島市中区立町３－１１） 

・鷹の橋パーキング （広島市中区大手町５－２－２０） 

 

ご不明点な点がございましたら、ENEOS カーシェア事務局までお問い合わせください。 

 

【ＥＮＥＯＳカーシェア事務局】 

 ＴＥＬ：０１２０－０６９－４５０ 

受付時間：平日 ９:００～１８:００（土日祝は休み） 

以上 

 


